
Välkommen på ett seminarium om 

Alkohol- och drogfrågor på arbetsplatsen 

för arbetsgivare, chefer, förmän och andra ledare i arbetslivet 
 

Innehåll: Hur förebygger och möter arbetsgivare alkohol- och drogproblem på arbetsplatsen? 
Vilket stöd finns hos företagshälsovården? Hur märks det om en medarbetare har ett 
problematiskt bruk av alkohol eller droger och/eller spelproblematik? Och hur kan man 
på ett bra sätt ta problem till tals och föra samtal om risk- och missbruk?  

Föreläsare:  Timo Nerkko, sakkunnig inom programmet HUUGO vid EHYT r.f., ger 
aktuell statistik, fakta samt praktiska färdigheter i att förebygga och 
möta rusmedelsproblem på arbetsplatsen. I synnerhet betonas 
dialogfärdigheter och förmåga att ta risk- och missbruksproblem till 
tals med hjälp av fem konkreta strategier.  

Henning Karlsson, Sydvästra Finlands regionförvaltningsverks 
representant på Åland, informerar kort om ramlagen för 
arbetsmiljöarbete på Åland, med fokus på arbetsskyddslagen, 
avtalslagen samt integritetslagstiftningen. 

Lina Karlsson, företagshälsovårdare vid hälso- och sjukvårdskliniken 
Medimar, presenterar företagshälsovårdens roll vid alkohol- och 
drogförebyggande arbete samt praktisk hantering av den här typen av 
problematik på arbetsplatsen.  

När:  Fredag 28 april 2017, kl. 13.00 – 16.00 

Var:  Folkhälsans Allaktivitetshus, Skeppargatan 11, Mariehamn 

Arrangör:  Projekt Vision Nolltolerans vid Folkhälsan på Åland 

Anmälan: Seminariet är kostnadsfritt, men förutsätter förhandsanmälan senast 24.4.  
Anmälan riktas till estera.jurgutyte@folkhalsan.ax eller mån-ons tfn 044 78 83 761. 

Program: 

Kl. 13:00  Rusmedel och arbetslivet: ta rusmedelsfrågor till tals – Timo Nerkko, EHYT rf 
Kl. 14:30  Kaffe 
Kl. 14:45  Ramlag för arbetsmiljöarbete – Henning Karlsson, arbetarskyddsingenjör 
Kl. 15.15  Företagshälsovårdens stöd för arbetsgivare – Lina Karlsson, Medimar 
Kl. 16:00  Seminariet avslutas 
 

Hjärtligt välkomna! 

 
 

 
 

Projektet Vision Nolltolerans arbetar samordnande och förebyggande  
mot risk- och missbruk på Åland. 


